PROGRAMA INTERSETORIAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - PIAS
FONE: (55) 3321 1532 I EMAIL: pias@unicruz.edu.br
Campus Universitário Dr. Ulysses Guimarães - Rodovia Municipal Jacob Della Méa, km 5.6 –
Parada Benito. CRUZ ALTA/RS - CEP- 98005-972 I UNICRUZ.EDU.BR

EDITAL Nº 31/2020 – UNICRED EDUCAÇÃO – Adendo 01

A Presidente da Fundação Universidade de Cruz Alta, Profª. Ma. Luísa Cristina
Carpovinski Pieniz, entidade mantenedora da Universidade de Cruz Alta – UNICRUZ, no
uso de suas atribuições estatutárias e em parceria com a COOPERATIVA DE ECONOMIA
E CREDITO MUTUO UNICRED ELEVA LTDA., torna público o presente Edital UNICRED
EDUCAÇÃO Nº 31/2020, visando a abertura do calendário de inscrições, para a linha de
crédito – UNICRED EDUCAÇÃO, de acordo com os seguintes critérios:

Onde se lê:

DA INSCRIÇÃO: As inscrições poderão ser realizadas pelo endereço
creditoeducativo@unicruz.edu.br ou presencialmente na Secretaria Acadêmica da
Universidade de Cruz Alta, de segunda a sexta-feira, das 08h às 11h30min, e das 14h às
17h30min, até o dia 19 de agosto de 2020, podendo haver alteração de horário em razão
das medidas oficiais de combate ao novo coronavírus.

Leia-se:

DA INSCRIÇÃO: As inscrições poderão ser realizadas pelo endereço
creditoeducativo@unicruz.edu.br ou presencialmente na Secretaria Acadêmica da
Universidade de Cruz Alta, de segunda a sexta-feira, das 08h às 11h30min, e das 14h às
17h30min, até o dia 31 de agosto de 2020, podendo haver alteração de horário em razão
das medidas oficiais de combate ao novo coronavírus.

Permanecem inalterados todos os demais itens do instrumento original

publicado em 01 de julho de 2020 e não modificados pelo presente Adendo Nº 01.

Cruz Alta, 19 de agosto de 2020.

Profª. Ma. Luísa Cristina Carpovinski Pieniz
Presidente da Fundação Universidade de Cruz Alta

mailto:creditoeducativo@unicruz.edu.br
mailto:creditoeducativo@unicruz.edu.br